
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

12.08.2024 г.  № 98/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения 

по образовательным программам высшего образования –  

программам магистратуры 

 

 

 

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и 

филиал в г. Твери на 2024/2025 год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§1.1 

46.04.01 История 

Историко-культурные и археологические исследования: практика и руководство научным 

коллективом;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-621-235 57 РОССИЯ 000087078 101 

2 198-242-877 20 РОССИЯ 000086002 100 



3 190-762-675 97 РОССИЯ 000086018 100 

4 190-018-215 30 РОССИЯ 000087028 97 

5 014-600-840 03 РОССИЯ 000086004 91 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Филиал 

РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§2.1 

46.04.01 История 

Историко-культурные и археологические исследования: практика и руководство научным 

коллективом;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 195-224-957 97 РОССИЯ 000086184 98 

2 117-021-451 02 РОССИЯ 000087144 97 

3 198-725-258 31 РОССИЯ 000087134 97 

4 072-521-992 60 РОССИЯ 000086985 94 

5 136-306-316 33 РОССИЯ 000086765 90 

6 196-650-466 12 РОССИЯ 000086822 87 

7 020-102-907 64 РОССИЯ 000085340 87 

8 146-301-698 48 РОССИЯ 000086798 84 

9 212-445-055 18 РОССИЯ 000086819 83 

10 166-412-360 56 РОССИЯ 000087012 81 

11 153-350-071 27 РОССИЯ 000087108 76 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  заочной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§3.1 

46.04.01 История 

Историко-культурные и археологические исследования: практика и руководство научным 

коллективом;  

 



№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 130-174-772 26 РОССИЯ 000087054 96 

2 197-896-068 65 РОССИЯ 000086022 96 

3 152-389-229 75 РОССИЯ 000086033 96 

4 141-494-438 58 РОССИЯ 000086837 95 

5 186-489-101 17 РОССИЯ 000075345 94 

6 013-583-673 45 РОССИЯ 000086023 94 

7 176-168-124 85 РОССИЯ 000086805 93 

8 135-995-885 30 РОССИЯ 000087102 87 

9 136-237-679 70 РОССИЯ 000086716 81 

10 165-098-152 83 РОССИЯ 000086747 79 
                            

 


